niatus morietur. Si vero fuerit femina, in partu ex-  
 fol. 107<sup>v</sup> II tremae vitae munus inplebit. In Arietis parte XVII.  
 quicumque habuerit horoscopum, erit auceps venator,  
 vel nutritor avium aut ferarum. Si vero ad horosco-  
 sum testimonium Martis accesserit, a feris vel a cani-  
 bus lacerabitur et morietur. In Arietis parte XVIII.  
 quicumque habuerit horoscopum, erit mulio vel mu-  
 larum pastor, sed hic a modica bestiola id est a phalan-  
 gione aut a mure araneo aut a scorpione percussus  
 <interibit. Quodsi horoscopum Mars minaci radia- 10  
 tione respexerit, a lupo comestus> morietur. In  
 parte XIX. Arietis quicumque habuerit horoscopum, in  
 10 primo aetatis vestibulo constitutus morietur. In Arietis  
 parte XX. et XXI. et XXII. quicumque habuerit  
 horoscopum, si ad eam partem Iovis prosperum ac- 15  
 cesserit testimonium, vel sit in ipsa parte Iuppiter  
 constitutus, erit dives multa et praeclera ornatus so-  
 bole filiorum, vel multorum fratrum praesidio munitus.  
 Sed hunc eundem regibus vel potentibus viris fida  
 amicitiae merita coniungent. Erit cultor deorum omni 20  
 praeconio bonitatis ornatus, bonus benivolus iustus  
 longaevus felix in senectute, et qui morte sua moria-  
 11 tur. In parte XXIII. Arietis quicumque habuerit horo-  
 scopum, erit strumaticus exulcerata macularum labe  
 possessus, vel certe elephantiosus. <In parte XXIV. 25  
 Arietis quicumque habuerit horoscopum> \* \* \*. In  
 parte XXV. Arietis quicumque habuerit horoscopum,

1 extremum ✕ 3 hor. hab. **Γ** | habuerint **N** | aucupes  
 4 aut] vel **Nv** 6 XVIII. parte Arietis **Γ** 8 bestia **A** |  
 id est **A** **G**] aut **A** id est aut **v** | phalangione **a** (cf. Plin. XVIII  
 156 nascitur et phalangion in ervo, bestiola aranei gene-  
 ris) spalangione **G** **Nv** spalangione **A** spangione **D** 9 araneo  
**D** **G**] haraneo **N** horraneo **D**<sup>1</sup> traneo **A** 10 add. **N**, sed et **D** ha-  
 bet interibit pro morietur 12 parte Ar. XIX. **A** 13 primae  
**G** 14 parte XX. Ar. **Γ** Ar. post XXII. pon. **D** | et ante XXI.  
 om. **A** 16 sit ✕] si (constitutus fuerit **Aa**) 17 multa et **A**]  
 multaque **A'** multaque et **G** 21 benivolus bonus **A** 23 p.  
 Ar. XXIII. **N** 25 elephanticus **N** | suppl. a guae et plura ad  
 libitum addidit 27 Ar. p. XXV **N** Ar. om. **A**

erit aurifex bracteator aut marmorarius vel his similis.  
 In parte XXVI. Arietis quicumque habuerit horoscopum, ita erit timidus ut per omnia horarum momenta vanis suspicionibus expavescat. In parte XXVII. Arie-<sup>12</sup>  
<sup>5</sup> tis quicumque habuerit horoscopum, erit lanarius si-  
 ricarius textor. In parte XXVIII. Arietis quicum-  
 que habuerit horoscopum, latrinas semper cloacasque  
 mundabit, vel ad opus publicum damnabitur sententia  
 iudicantis. In parte XXIX. Arietis quicumque habuerit  
<sup>10</sup> horoscopum, erit tonsor. In parte XXX. Arietis id est  
 in extrema cauda quicumque habuerint horoscopum,  
 erunt insani caduci frenetici oligochronii.